URI - UNIVERSIDADE REGIONAL INTEGRADA DO ALTO URUGUAI E DAS MISSÕES

Edital de Convocação Para Prova Prática de Direção Veicular – Agente Municipal de Fiscalização e Transportes
Prefeitura de Santo Ângelo - RS

Página 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 76/2011

CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA DE DIREÇÃO VEICULAR

RELATIVA AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 18/2011

O Município de Santo Ângelo/RS, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições,
convoca os candidatos aprovados na Prova Prática de Direção Veicular – categoria B - do Cargo
de Agente Municipal de Fiscalização e Transportes para a realização da Prova Prática de Direção
Veicular – categoria A - conforme estabelece o Edital de Concurso Público nº 18/2011.
A Prova Prática de Direção Veicular reger-se-á pelas normas estabelecidas no Anexo IV do Edital
de abertura do Concurso Público.
A ordem de chamada para a realização da prova será de acordo com a distribuição abaixo.

Santo Ângelo, 19 de dezembro de 2011.

ORDEM DE APRESENTAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA REALIZAÇÃO
DA PROVA PRÁTICA DE DIREÇÃO VEICULAR

- CATEGORIA A -

DATA 7 de janeiro de 2012

HORÁRIO 8h

LOCAL
Pista de Treinamento de Moto do CFC São
Luiz – Rua Marechal Floriano, 2217

Nº DE
ORDEM

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

1.  30.110.396 ADEMIR BRITES DA SILVA

2.  30.110.201 ALAN PIERRE CASTRO STEFFLER

3.  30.110.692 ANDERSON VINICIUS DA ROSA

4.  30.110.188 ANDRÉ ALOÍSIO SCHMIDT

5.  30.110.289 ANDREI ANDREOLA

6.  30.110.876 CARLA LIANA RIBAS

7.  30.110.205 CARLOS ROBERTO IZOLAN FILHO

8.  30.110.631 CAROLINE LIRIO WILLE

9.  30.110.310 CHAIANE VIEIRA SCHER

10.  30.110.166 CLEITON ADRIANO FERNANDES

11.  30.110.382 CRISTIAN RUAN ZORZI RIBEIRO

12.  30.110.057 CRISTIANO GUILHERME STROSCHON

URI - UNIVERSIDADE REGIONAL INTEGRADA DO ALTO URUGUAI E DAS MISSÕES

Edital de Convocação Para Prova Prática de Direção Veicular – Agente Municipal de Fiscalização e Transportes
Prefeitura de Santo Ângelo - RS

Página 2

Nº DE
ORDEM

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

13.  30.110.561 DANIEL BORGES DOS SANTOS

14.  30.110.398 DANIEL LANGER

15.  30.110.138 DANIEL LEMOS DA ROSA

16.  30.110.727 DIEGO RIBEIRO DUTRA

17.  30.110.389 DIOUZER SOMAVILLA

18.  30.110.633 EBERTON MURILO CASTILHOS SILVEIRA

19.  30.110.196 EDERSON BRAGA DIAS

20.  30.110.199 EDSON ROHDE

21.  30.110.642 FÁBIO ANDRÉ DA SILVA

22.  30.110.159 FÁBIO LUIS BRUM DA SILVA

23.  30.110.717 FERNANDO DINIZ MÜLLER DE LIMA

24.  30.110.612 FLAVIO LUIZ PILLAT

25.  30.110.801 FLÁVIO ROBERTO DA SILVA MACHADO

26.  30.110.792 GEOVANE DA SILVA LIMA

27.  30.110.830 GILMAR ADAIR SIMON

28.  30.110.392 GIOVANE DE ARRUDA STEDILE FERREIRA

29.  30.110.135 GUSTAVO ALBERTO DUMKE

30.  30.110.469 HERMES IVAN DUTRA MOUSQUER

DATA 7 de janeiro de 2012

HORÁRIO 14h

LOCAL
Pista de Treinamento de Moto do CFC São
Luiz – Rua Marechal Floriano, 2217

31.  30.110.761 ISAC CERETTA

32.  30.110.756 IVAN RAFAEL KREBS

33.  30.110.071 JHONATAS ROBSON KESSLER

34.  30.110.854 JONAS PODGORSKI

35.  30.110.770 JORGE DOS SANTOS NATIVIDADE

36.  30.110.827 JOSUE DA SILVA

37.  30.110.757 LEANDRO BRAGA BAPTISTA

38.  30.110.709 LUAN ALTAMAR TEIXEIRA

URI - UNIVERSIDADE REGIONAL INTEGRADA DO ALTO URUGUAI E DAS MISSÕES

Edital de Convocação Para Prova Prática de Direção Veicular – Agente Municipal de Fiscalização e Transportes
Prefeitura de Santo Ângelo - RS

Página 3

39.  30.110.301 LUCIANO SOUZA DE OLIVEIRA

40.  30.110.221 MARCIO DE MORAES

41.  30.110.075 MARCIO JOSE CORREA

42.  30.110.393 MÁRCIO LEDUR

43.  30.110.285 MARIELE TANISE SIEPALSKI SOMMAVILLA

44.  30.110.271 MARLIZE BAGATINI DE MOURA

45.  30.110.174 MARLON LOPES KOCH

46.  30.110.528 MARTA MINETTO DA SILVA

47.  30.110.411 MAURÍCIO EIDELWEIN

48.  30.110.518 MICHELLE APARECIDA PASTURIZA GARCIA

49.  30.110.574 NAHIN DA SILVA SANTOS

50.  30.110.137 PATRICK DOUGLAS MEDEIROS DA SILVA

51.  30.110.400 PAULO IRINEU PINTO

52.  30.110.103 PAULO SERGIO LANGE

53.  30.110.414 RAFAEL VILSON GLIENKE

54.  30.110.258 RAQUEL FREITAS KREJCI

55.  30.110.160 ROGERIO OLINTO PILLAT

56.  30.110.730 SANDRO MARCIO DALL'AGNOL

57.  30.110.483 SAVANA DA SILVA BARROS

58.  30.110.144 VAGNER LEMOS CAETANO

59.  30.110.106 VALDEMIR BORGES MACIEL

60.  30.110.080 VIVIANE DE SOUZA LUZ